ГОСУДаРСТВеццое бюджетцое обrцеобразовательное 1пrреждение Самарской области
осцовная общеобразQв(}тельIIЕuI школа пос. Ильичевский

муницип€rльного palloнa Алексеевский Са:uарской о бласти
(ГБОУ СОЦI т{ос. Ильичевский)

прикАз

1 сентября 2025г,

о возлоrкении обязанностей
руководителя школьцого шузея <<наше
наследие))

Параiчrонову Любовь Петровну
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея <<Наше насдедие) на 2О25-2О26
учебный год с согласия работника.

2. Контроль за исполнениеNI прикt}за оставJIяю за собой.

ильичевсклтл"t Н.А.Звягинцева

Параллонова Л.П.